
PORTARIA PGR Nº 224   DE 3 DE MAIO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA no uso de suas atribuições e tendo em 
vista o disposto no art. 93, I da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, alterado pela Lei nº 8.270,  
de 17 de dezembro de 1991 e na Portaria PGR/MPU Nº 536, de 24 de outubro de 2008, alterada pela 
Portaria PGR/MPU N.º 384, de 9 de agosto de 2010, resolve:

AUTORIZAR, pelo prazo de um ano, com ônus para o Ministério Público Federal, a 
cessão da servidora IRLA ROCHA MONTEIRO LOPES, matrícula nº 18717-8, ocupante do cargo de 
Analista Processual, para exercer a função comissionada de Assistente VI, FC-06, na Corregedoria 
do Conselho Nacional de Justiça.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 86 de 04/05/2012, seção 2, página 56.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4128/DO2_2012_05_04.pdf?sequence=1

	PORTARIA PGR Nº 224   DE 3 DE MAIO DE 2012
	ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

